
dg303.cz

 Hrací plán a časový rozpis turnaje

 Jak se hrálo minulý rok?

 Vítězové předešlých ročníků

facebook.com/diagnoza303

 Zajímavosti

 O co se hraje?

 ...a další užitečné informace

 
 

 
  

DG303 OPEN 2020
12. ročník fotbalového turnaje, sobota 4. 7. 2020, hřiště FK Vodňany

program turnaje

Sponzoři 12. ročníku turnaje:

Kámen-recyklace KARE Praha    |    Restaurace POD VĚŽÍ

Kompletní elektroinstalace DesignElektro    |   Firma TRZAM s.r.o.

Nápoje Luboš HRDLIČKA    |    Stavební firma STATOM



DG303OPEN2020 Úvodní slovo / O co se hraje?
Jak se hrálo minulý rok?

11. ročník fotbalového turnaje DG303 OPEN se uskutečnil 
v  sobotu 29. června 2019 na  hřišti FK Vodňany. Turnaj byl 
potřetí v  historii rozdělen do  skupin pod 35 a  nad 35 let. 
Turnaje se nakonec zúčastnilo celkem 7 mužstev a  vítězství 
si odneslo pořádající DG303 v kategoriích do 35 i nad 35 let.

Výsledky do  35 let: DG303 – Seš-lost 1:2 Góly: 
Vorel – Hrachovec, Rauscher Jak., FC Neškrtnem si – 
Turbo Boys 4:5 Góly: Varyš 2, Volf P., Hofmann – Kosina 
4, Klimsza, DG303 – Turbo Boys 11:3 Góly: Bečvář 3, 
Vorel 3, Chalupský 2, Rauscher Jar. 2, Bakula – Kosina 2, 
Zmij, FC Neškrtnem si – Seš-lost 6:5 Góly: Varyš 4, 
Benedikt L., Volf P.  - Hrachovec 2, Šteier, Rauscher Jak., 
Hudák, DG303 – FC Neškrtnem si 4:2 Góly: Vorel 2, 
Bečvář, Kouba – Varyš, Volf M., ŽK: Volf P., Turbo Boys 
– Seš-lost 3:3 Góly: Kosina 2, Přikryl – Hrachovec 2, 
Folta, SEMIFINÁLE A DG303 – FC Neškrtnem si 1:1 
(na penalty 5:4) Góly: Chalupský - Varyš, SEMIFINÁLE 
B Seš-lost – Turbo Boys 5:3 Góly: Šteier 3, Hrachovec, 
Rauscher Jak. - Kosina 2, Klimsza, O  3. místo Turbo 
Boys – FC Neškrtnem si 5:10 Góly: Kosina 3, 
Procházka 2 – Varyš 5, Volf P. 2, Benedikt L. 2, Benedikt O., 
FINÁLE DG303 – Seš-lost 5:1 Góly: Vorel 4, Bečvář - 
Hrachovec
Konečné pořadí DG303 OPEN 2017 (do 35 let): 
1. DG303, 2. Seš-lost, 3. FC Neškrtnem si, 4. Turbo Boys

Výsledky nad 35 let: DG303 35+ - Reno 5:1 Góly: 
Srkal 2, Bečvář st. 2, Bína ml. - Flajšman, Reno – Pod 
Věží 5:1 Góly: Gajer 3, Nový, Flajšman - Bílý, DG303 35+ 
- Pod Věží 7:2 Góly: Srkal 2, Polák 2, Bína ml. 2, Fürst – 
Prášek, Marchal ml., Reno – DG303 35+ 1:3 Góly: Nový 
– Bína ml. 2, Bečvář st., Pod Věží – DG303 35+ 4:12 
Góly: Marchal ml. 2, Marchal st., M. Jindra – Hrachovec 
J. 3, Bína ml. 2, Srkal 2, Polák 2, Bečvář st. 2, Fürst, Pod 
Věží – Reno 0:9 Góly: Flajšman 3, Gajer 2, Markovec 2, 
Půbal, Kováč
Konečné pořadí DG303 OPEN 2017 (nad 35 let): 
1. DG303, 2. Reno, 3. Podvěžáci

Nejlepší střelci turnaje byli se 13 góly Tonda Kosina (Turbo 
Boys) a  Jakub Varyš (FC Neškrtnem si), oba 13 branek. 
Nejlepším brankářem byl vyhlášen Filip Bína (DG303 
a  DG303 35+), nejlepším hráčem Michal Klimsza (Turbo 
Boys). Nejmladším hráčem turnaje byl Filip Bína ml. (DG303), 
nejužitečnějším Zdeněk Čečka (Podvěžáci) a sympaťákem 
turnaje  pořadatelé vyhlásili Romana Langera (Podvěžáci).

Vítěz turnaje získá zlatý 
putovní pohár a jeho 
zmenšenou repliku do trvalého 
vlastnictví. Vítěz kategorie 
nad 35 let dostane stříbrný 
putovní pohár a rovněž 
jeho zmenšenou repliku. Týmy 
na dalších místech získají věcné 
ceny. Oceňovat budeme také 
nejlepší individuality turnaje.

Vítejte již na 12. ročníku letního 
fotbalového turnaje DG303 OPEN.

Letos si znovu zahrajeme na přírodní 
trávě a znovu budeme hrát také 
zápasy v kategorii nad 35 let. 
Ve skupině do 35 let se týmy nejprve 
utkají systémem „každý s každým“, 
následovat bude semifinále 
a FINÁLE, které určí vítěze.

Ve skupině nad 35 let se týmy rovněž 
utkají systémem „každý s každým“, 
první dva si pak zahrají FINÁLE, 
zbylé týmy o konečné 3. místo.

Za podporu samozřejmě děkujeme 
také všem letošním sponzorům, 
kterými jmenovitě byli:

•	 	Kámen-recyklace KARE 
Praha (karepraha.cz)

•	 	Restaurace Pod Věží 
(restauracepodvezi.cz)

•	 	Kompletní elektroinstalace 
DesignElektro.cz

•	 Firma	TRZAM	s.r.o.

•	 Nápoje Luboš Hrdlička

•	 	Stavební firma STATOM 
(statom.cz)

Úvodní slovo

O co se hraje?

Jak se hrálo minulý rok?



DG303OPEN2020 Hrací plán turnaje

Hrací systém turnaje:
Sk. A: každý s každým + semifinále & FINÁLE
Sk. B: každý s každým + o 3. místo & FINÁLE
Hrací doba:
2 x 10 min.

Počet hráčů: 
Hraje se 4 + 1 (1 musí být brankář), 
minimální počet je 3+1 (1 musí být brankář).
V kategorii 35+ může v poli nastoupit vždy jeden 
hráč mladší 35 let.

A1 DG303

A2 Turbo Boys

A4 OC Delfín

A5 Kolotoč

14:30 2. × 3. :

Semifinále A

14:55 1. × 4. :

Semifinále B

Skupina A (do 35 let) Skupina B (nad 35 let)

16:10 2. × 3. :

o 3. místo

16:35 1. ve skupině A × 2. ve skupině A :

FINÁLE

B1 DG303 35+

B2 Reno

B3 Felix Club Super

B4 Podvěžáci

:

:

:

:

:

:

10:20 Reno × DG303 35+

10:45 Felix Club Super × Podvěžáci

12:00 Felix Club Super × Reno

12:25 Podvěžáci × DG303 35+

13:40 Podvěžáci × Reno

14:05 DG303 35+ × Felix

15:45 1. ve skupině B × 2. ve skupině B :

FINÁLE 35+

:

:

:

:

:

:

09:30 OC Delfín × DG303

09:55 Kolotoč × Turbo Boys

11:10 Kolotoč × OC Delfín

11:35 Turbo Boys × DG303

12:50 Turbo Boys × OC Delfín

13:15 DG303 × Kolotoč

15:20 2. × 3. :

o 3. místo 35+



DG303OPEN2020 Časový rozpis turnaje / Vítězové

Časový rozpis turnaje Vítězové předešlých ročníků

2009 Vod. drůbež2010 DG303

2011 Študáci2012 DG303

Rekordmanem v  počtu prven-
ství je pořádající DG303, které 
se radovalo z  vítězství na  tur-
naji DG303 OPEN už 8x. Mi-
nulý rok zvítězili žlutočerní po-
šesté v  řadě a navíc se jim 
povedl double, protože vítěz-
ství si připsala také „pětatřicít-
ka“.  DG303 letos usiluje o pro-
dloužení své vítězné série; 
od  roku 2014 totiž bere pouze 
1. místa (7x v  řadě vyhráli žlu-
točerní Vodňanskou ligu a  6x 
v řadě právě svůj turnaj DG303 
OPEN).

2013 FK Protivín2014 DG303

2016 DG303 2015 DG303

2017 35+ Pohoda2017 DG303

2019 35+ DG3032019 DG303

2018 35+ DG3032018 DG303

900 zahájení, prezentace mužstev

930 OC Delfín vs. DG303

955 Kolotoč vs. Turbo Boys

1020 Reno vs. DG303 35+

1045 Felix vs. Podvěžáci

1110 Kolotoč vs. OC Delfín

1135 Turbo Boys vs. DG303

1200 Felix vs. Reno

1225 Podvěžáci vs. DG303 35+

1250 Turbo Boys vs. OC Delfín

1315 DG303 vs. Kolotoč

1340 Podvěžáci vs. Reno

1405 DG303 35+ vs. Felix

1430 Semifinále A

1455 Semifinále B

1520 O 3. místo 35+

1545 FINÁLE 35+

1610 O 3. místo

1635 FINÁLE

1700 vyhlášení výsledků


